L Y. Hoc Euryti fatetur euersi domus,
 Pecorumq; ritu virginum oppressi greges.
 Hoc nulla Iuno, nullus Eurystheus iubet.
 Ipsius hæc sunt opera. A M. non nosti omnia.
 Ipsius opus est, cæstibus fractus suis
Eryx, & Eryci iunctus Antæus Libys,
 Et qui hospitali cæde manantes foci-
 Bibere iustum sanguinem Busiridis.
 Ipsius opus est, vulneri & ferro obuius
 Mortem coactus ante Geryonem pati,
 Nec vna vna Geryon est vietus manu.

Eris inter istos, qui tamen nullo stupro
 Læsere thalamos. L Y. quod Ioui, hoc regi licet : „
 Ioui dedisti coniugem, regi dabis.

Et te magistro, non nouum hoc discep nurus,
 Etiam viro probante meliorem sequi :
 Sin copulari pertinax tædis negat,
 Vel ex coacta nobilem partum feram.

M E. Vmbræ Creontis, & penates Labdacis,
 Et nuptiales impij Oedipodæ faces,
 Nunc solita nostro fata coniugio date.
 Nunc nunc cruentæ regis Aegypti nurus
 Adeste, multo sanguine infectæ manus,
 Deest vna numero Danaïs, explebo nefas.

L Y.

L Y. Coniugia quoniam peruicax nostra abnus,
 Regemq; terres, sceptra quid possint, scies.
 Complectere aras, nullus eripiet deus
 Te mibi: nec orbe si remolito queat
 Ad supera victor numina Alcides vehi.
 Congerite silvas, templa supplicibus suis
 Iniecta flagrent: coniugem, & totum gregem
 Consumat unus igne subiecto rogos.

A M. Hoc munus à te genitor Alcide peto,
 Rogare quod me deceat, ut primus cadam.

L Y. Qui morte cunctos lucre supplicium iubet,
Nescit tyrannus esse, diuersa irroga:
Miserum veta perire, felicem iube.
 Ego, dum cremandis trahibus accrescit roges,

Sacro regentem maria votivo rogem.

A M. Prò numinum vis summa, prò cœlestium
 Rector parensq;, cuius excussis tremunt
 Humana telis, impiam regis feri
 Compescit dextram: quid deos frustrè precor?
 Ubicumq; es, audi nate: cur subito labant
 Agitata motu templa? cur mugit solum?
 Infernus imo sonuit è fundo fragor?
 Audimur, en est sonitus Herculei gradus.

C H O R V S.
 Choriambici Tetrametri.

O fortuna viris inuida fortibus,
 Quam non æqua bonis præmia diuidis.
 Eurystheus facili regnet in ocio,

Aclme-

al. teli
Non n. manu
sed humeris
cervis sastrum
Almena genitus bella per omnia
Monstris exagit et cœliferam manum,
Serpentis resecet colla ferocia,
Deceptis referat mala sororibus.
Cum somno dederit peruigiles genas,
Pomis dinitibus præpositus draco.
Intravit Scythia multuagas domos,
Et gentes patrijs sedibus hospitas,
Calcauitq; freti terga rigentia,
Et mutis tacitum littoribus mare.
Illic dura carent aquora fluctibus,
Et quæ plena rates carbasa tenderant,
Intonsis teritur semita Sarmatis :
Stat pontus vicibus mobilis annuis,
Nauem nunc facilis, nunc equitem pati.
Illic quæ viduis gentibus imperat,
Aurato religans ilia baltheo,
Detraxit spolium nobile corpori,
Et peltam, & niuei vincula pectoris,
Victorem posito suspiciens genu.
Quæ spe precipites actus ad inferos
Andax ire vias irremeabiles,
Vidisti Siculæ regna Proserpinæ ?
Illic nulla noto, nulla fauorio
Con surgunt tumidis fluctibus aquora,
Non illic geminum Tyndarida genus
Succurrunt timidis sidera nauibus.
Stat nigro pelagus gurgite languidum,
Et cum mors audis pallida dentibus